
ÚZEMNÍ PLÁN NALŽOVSKÉ HORY
A2a) Výkres základního členění

1 : 5 000

hranice území obce
hranice zastavěného území k 31.12.2012
            zastavitelné plochy a koridory
            plochy a koridory přestavby
            plochy a koridory změn v krajině a úprav nezastavěných ploch
            plochy územních rezerv

N1

N20

N50

RN1

N27

M17

V27

m.č. Nalžovské Hory:
 2.etapa: N2, N3b, N6a,b, N9a, N10a, N11, N18, N25a
 3.etapa: N1, N10b
Ostatní místní části:
 2.etapa: M2b, Ne1b, Ne4, T3a, V5b, c, Z1a, Z4b

Etapizace:

Záznam o účinnosti
a) Označení správního orgánu, který územní plán vydal:
       Zastupitelstvo Města Nalžovské Hory
b) Datum nabytí účinnosti územního plánu:
c) Údaje o pořizovateli územního plánu: 
 MěÚ Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování
 Jméno a příjmení oprávněné úřední osoby:
 Funkce oprávněné úřední osoby:
 Podpis oprávněné úřední osoby:
 Otisk úředního razítka:


